关于2022年村镇银行发展与治理创新研究生培养创新基地项目结题初审结果的公示

[bookmark: _GoBack]学院按照结题要求对2022年村镇银行发展与治理创新研究生培养创新基地项目主持人提交的结题材料进行了审核，7项符合结题要求，我院现将通过名单予以公示：
公示时间为3天（2023年6月26-29日），如有异议，请在公示期内，向商学院学科办403办公室反映。
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目负责人
	项目类型
	项目研究成果

	1
	SYYJD202209
	金融生态多样性对制造业集聚的影响机制研究
	李玲
	村镇银行发展与治理创新研究生培养创新基地项目
	金融生态多样性、技术创新与产业结构升级

	2
	SYYJD202210
	湘西州村镇银行法律监管研究
	梁瑛
	村镇银行发展与治理创新研究生培养创新基地项目
	村镇银行法律监管之省察 与完善

	3
	SYYJD202203
	湘西地区新创企业创新绩效的影响机制研究
	郭彦
	村镇银行发展与治理创新研究生培养创新基地项目
	基于熵值法的科技创新促进经济发展研究——以福建省九市为例

	4
	SXYJD202102
	金融生态、金融素养与股票市场参与
	汤露
	村镇银行发展与治理创新研究生培养创新基地项目
	金融生态系统内部耦合的区域差异研究

	5
	SXYJD202101
	国家文化公园投融资体系创新研究
	贺炳旭
	村镇银行发展与治理创新研究生培养创新基地项目
	国家文化公园投融资体系建设构想

	6
	SXYJD202104
	创新社会治理体制视角下的会计改革与发展研究
	刘怡瑶
	村镇银行发展与治理创新研究生培养创新基地项目
	创新社会治理体制视角下的会计改革与发展研究

	7
	SYYJD202201
	欠发达地区乡村企业社会创业导向对企业成长绩效的影响研究

	张亚婷
	村镇银行发展与治理创新研究生培养创新基地项目
	我国社会创业研究现状、热点及趋势——基于CiteSpace的可视化分析